Registramos que o valor proposto para esta instituição é 1/3 
do valor que esta empresa tem comercializado no curso ONLINE do Dr. 
EUGÊNIO, já que ofertamos o curso por R$ 2997,00 na modalidade ONLINE, 
e para esta escola estamos ofertando por menos de R$ 833,00 (oitocentos 
e trinta e três Reais), já incluso despesas do professor.

Destacamos que todos os valores acima são de valores 
ABAIXO de nosso valor venal do curso que hoje é ofertado de modo ONLINE 
pelo valor de R$ 2.997,00 (dois mil novecentos e noventa e sete Reais).

https://go.hotmart.com/Q81581538D

PORTO ALEGRE, RS MAIO DE 2023

STRATEGIA PALESTRAS & TREINAMENTOS
RAFAEL SCHERER POLITANO

criou o conteúdo

REINAMENTOS

emos a você cursos voltados ao desenvolvimento pessoal.

envolver Inteligência Emocional em várias áreas da Vida!